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Hei  
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Høringssvar fra Studentersamfundet til NTNU ang. 
campusutbygging 
 
Studentersamfundet i Trondhjem er positiv til samlokalisering av NTNUs campus og 
utbygging på Elgeseter og rundt Gløshaugen.  
 
Campusutviklingen må ta hensyn til hva som bidrar til å skape et universitet i verdensklasse, 
et enda bedre studentmiljø for alle Trondheims studenter og hvordan dette kan koordineres 
med byutvikling. Studentersamfundet mener NTNU bør bygge en kompakt Campus og 
trekke det nye campuset mot nord av byhensyn, campushensyn og knutepunkthensyn. 
 
NTNU bør utnytte de arealene som er hensiktsmessige for å få et kompakt campus i nord. 
Disse arealene bør ikke gå på unødig bekostning av park- og grøntarealer. Valget mellom å 
bygge i parkarealer og en utbygging i sør er vanskelig. Studentersamfundet mener NTNU 
må prioritere en kompakt Campus fremfor for å bygge i sørområdene. Campus bør utvikles 
fra Fengselstomta opp til Grensen, Hesthagelunden og områdene rundt Klæbuveien og 
Elgeseter gate. Å bygge i disse områdene vil gi god byutvikling, fordi det trekker campus 
lenger mot Midtbyen.  
 
Det bør stilles krav om at NTNU kompenserer en bruk av grøntarealer med nye arealer av 
høy kvalitet. Det meste av parkareal i skråningene er i dag udefinert, av lav kvalitet og har 
begrenset bruksverdi.  
 
Vi anser avstanden mellom campus Kalvskinnet og sørlige deler av nye campus å bli for 
lang dersom NTNU velger å bygge lenger sørover. Studenter har i dag bare 15 minutter på å 
bevege seg mellom forelesningene, et tidsperspektiv som selv på Gløshaugen kan være 
utfordrende dersom man skal mellom to forskjellige bygninger. Det bør derfor ikke legges til 
rette for å øke avstanden mellom campusene, særlig av hensyn til studenter som potensielt 
kan ha forelesninger på både Kalvskinnet og nye campus.  
 
Studentersamfundet i Trondhjem mener at nøkkelen for å skape et enda bedre studentmiljø 
er en kompakt campus mot nord. Med en slik campus vil studentene bli en mer aktiv del av 
Trondheim by, og Trondheim kan få en ordentlig universitetsbydel på Elgeseter. Det bør 
lages en ny kommunedelplan for Elgeseter med formål å utvikle området til en aktiv og 
levende universitetsbydel.  
 
Det må være en målsetning med ny campus at studentene skal få større tilhørighet til byen, 
det vil gagne både Trondheim og NTNU om kompetansen som skapes på universitetet 
beholdes i byen, og kan skape positive synergieffekter. 
 
Vi mener Studentersamfundet bør fungere som en inngangsport til den nye bydelen, og at 
NTNU sammen Trondheim kommune tilrettelegger for Samfundet som et knutepunkt for 



gang-, sykkel- og kollektivtrafikk. En slik tilrettelegging ikke gå på bekostning av en 
utbygging av Samfundet. Samfundet  
 
På vegne av Studentersamfundet i Trondhjem og dets medlemmer 
 
Tale Bærland, leder 
Eirik Sande, påtroppende leder 
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